297 aprebendere: segueix «seu, tatxat.

298 iure: corriment de la tinta de la «i».
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iuribus pro ut donata sunt ad reverterentur libere ipso sasu®®, quo casu vos,
£ Andreas, possitis de dictis bonis de quinqueginta milia soli-
dos®® Barcinonensibus vestras facere voluntates, pro quibus exsolvendis in casu
predicto dicti vicecomitatus sint et remaneant vobis efficaciter obligati. Retinemus
etiam nobis decem mille libras Barcinonenses de quibus possimus in vita vel in
morte pro ut nobis placuerit libere ordinari, ad quas solvendas vos, dictus nobilis
Andpreas, et dicti vicecomitatus et bona per nos vobis donatas et donata sint et
remaneant effectu aliter obligati et obligata pro ut nos verbo vel testamento aut
aliis in vita et in morte duxerimus ordinandum. Item, retinemus nobis ac post
mortem nostram vos, dictum nobilis Andream, sine liberis legitimis ex quocum-
que matrimonio procreatis decedere contigerit quod dicti vicecomitatus et bona
per nos vobis donatas et donata ad illum vel illos proveniant de quibus nos in vita
vel in morte duxerimus ordinatum soluta legitima vobis iure nature debita de
qua possitis prout vobis placuerit ordinari. Item, retinamus quod si vos, dictus
nobilis Andreas, cum fueritis etatis viginti annorum noleritis nobiscum et cum

dictus nobilis |

dicta nobili consorte nostra, et nos et dicta consors nostra nollemus vobiscum co-
abitare, isto casu habeatis pro sustentatione vestra et vestri matrimonii redditus,
exhitus et proventus omnes locorum de Caneto et Sante Marie de Mari iurisdic-
tione et vicecomitatu ipso nobis remanentibus salvis, et pro abitatione vestra do-
mum castri predicti de Caneto, et possitis habere baiulum et baiulos et sagiones
qui possint levare fructus et redditus supradictos. Preterea retinemus nobis quod
si huiusmodi matrimonio unicus filius masculus procreatur, quod ille et unus ex

301 [£43v) iceco-

masculis legitimos ab eo descendentibus quem ille elegerit in dictis
mitatibus et feudis et iuribus eorundem et tota terra predicta in solidum succe-
dant, si vero plus masculi non fuerint ex vobis, dictis nobilibus Andree et Sibilia,
quod unus horum quem vos elegeritis ex masculis a vobis dessendentibus in soli-
dum sucedat, et sicut de uno masculo ad alium successive deveniat ordine primo-
geniture servato, taliter quod dicti vicecomitatus semper remaneant indivisi. Si
vero masculus et femina nati fuerint, quod dicta femina in matrimonium cum
competenti dote collocaretur tota dicta terra dictorum vicecomitatuum ac feudis
et integritatibus suis pene dictum masculum et suos liberos masculos iuxtam for-
mam predictam remanente. In casu vero quod femina et non masculus nascere-